

معاون دانشگاه علوم پزشکی شیراز: وضعیت ۵ شهرستان فارس قرمز است



ایستاد معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز با اشاره به افزایش تعداد شهرستان‌های فارس قرمز استان فارس گفت: استان فارس و شهرستان‌های ممسنی، کرمان، استهبان، جهرم و خفر در وضعیت قرمز قرار دارند. دکتر عبدالملک حسینی ضمن بیان این موضوع گفت: ۲۶ شهرستان فارس، ۱۷ شهرستان قرمز، ۹ شهرستان در وضعیت نارنجی، ۱۷ شهرستان در وضعیت زرد و ۵ شهرستان در وضعیت ابی قرار دارند. از تغییر وضعیت شهرستان شیراز، از نارنجی به زرد خبر داد. حسینی خاطر نشان کرد که با توجه به افزایش شهرستان‌های زرد، احتمال اینکه به یک ششم برسیم کم است اما این بین معنا نیست که مردم دستورالعمل‌های بهداشتی و فاصله گذاری اجتماعی را رعایت نکنند.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز ادامه داد: در حال حاضر یکپهزار۵۲۲ بیمار در بیمارستان‌های استان بستری هستند که نسبت به هفته گذشته یک مقدار کاهش داشته است و همچنین ۱۹۵ بیمار بدخال نیز در بخش‌های ویژه مراقبت‌های درمائی دریافت می‌کنند.

این مقام مسئول در استان فارس گفت: تاکنون ۸۱۵ درص در واکنش‌های تزریق شده به افراد غرضی گروه‌های هدف، مربوط به در اول بوده ۶۶۲۲ درص از کسانیکه در اول را دریافت کرده بودند، در دوم از نیز تزریق کرده‌اند. معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز با بیان اینکه تزریق در سوم برای ما شاخصی نیست و اختیاری است و همچنان دوز دوم از اولویت برای ما برخوردار است، گفت: استقبال از دوز دوم در فارس متناهیانه پایین است و ۲۳ درصد از مردم برای دریافت دوز دوم مراجعه نکرده‌اند.

مانور عملیات زمستانی در شهرداری منطقه ۲ شیراز برگزار شد



شهردار منطقه دو شیراز گفت: در راستای دستبندی به شهریاری این از هیچ تلاش و کوششی دریغ نخواهم کرد. گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۲ شیراز، دکتر غلامرضا شهبازی را بیان این اقدامات همه جانبه ای برای پیشگیری از بحران در سطح منطقه انجام شده اظهار داشت: عملیات لارویی مداخل و پاکسازی کانال ها در سطح قسمت از مدت ها پیش آغاز شده و در حال پایان است و سه موزان آن پروژه های جدید لوله گذاری برای هدایت آب های سطحی هم انجام پذیرفته است و در ادامه افزود: باید در نظر داشت که حادثه خبر نمی کند و علاج بهانه را پیش از وقوع باید کرد و به همین دلیل شهرداری منطقه ۲ به استناد ماده یک قانون پیشگیری و مقابله با خطرات سیل مانور عملیات زمستانی را در پارک موراورد برگزار کرد.

این مقام عالی شهرداری در ادامه ضمن بازدید از شرایط و امکانات موجود گفت: به یاری پرورده کار در منطقه ۲ برای مقابله با هر گونه بحران احتمالی آماده داریم و در زمینه های پیشگیری و کاهش آسیب ها گام های مؤثری برداشته شده است. شهرداری در پایان ابراز امیدواری کرد که مشکلات شهرستان و همکاران در حیطه جامعه بهتر از سال های قبل قوتل سرد سال را سپری خواهند کرد. بر اساس این گزارش سران ذکر است مانور عملیاتی ماشین های سبک و سنگین و وسایل امکانات موجود در منطقه برای برنامه ریزی در راستای ارایه خدمات مطلوب تر به شهروندان در فصل بارش برگزار شد.

شکارچی متخلف در شهرستان مهر شناسایی شد

عدنان عباسی: ماوران یگان حفاظت محیط زیست شهرستان شهرموفق به کشف و ضبط دو کیلوگرم شکارچی در سطح شهرستان شهرموفق بود که به قتل برنده قمری به همراه امداد روز شکار شده و یک نفر متخلف را شناسایی کردند. ماوران یگان حفاظت محیط زیست شهرستان شهرموفق به کشف دو کیلوگرم شکارچی در سطح شهرستان شهرموفق بود که به قتل برنده قمری به همراه امداد روز شکار شده و یک نفر متخلف را شناسایی کردند. کیلوگرم شکارچی در سطح شهرستان شهرموفق بود که به قتل برنده قمری به همراه امداد روز شکار شده و یک نفر متخلف را شناسایی کردند. کیلوگرم شکارچی در سطح شهرستان شهرموفق بود که به قتل برنده قمری به همراه امداد روز شکار شده و یک نفر متخلف را شناسایی کردند.

آیین تکریم و معارفه معاون مالی و اقتصادی، معاون خدمات شهری، معاون شهرداری و معامری، معاون شهردار و رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی، مدیر کل خراست، مدیر کل ارتباطات و امور بین الملل، شهرداران منطقه ۵، ۷، ۸ (بافت تاریخی) و ۱۰ شهرداری شیراز برگزار شد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، اسد احسان اصنافی، شهردار شیراز در این مراسم گفت: اعتماد من بر این است که نیروی انسانی بزرگترین سرمایه و پشتوانه شهرداری است و هر حرکت و اقدامی در مجموعه مدیریت شهری با این پشتوانه منهد و متخصص به نتیجه می رسد.

شهردار شیراز با اشاره به تغییر و تحولات و احکام صادره در مجموعه مدیریت شهری افزود: تغییرات برای رویش نیروهای جدید و افکار و ایده های نو است. همچنین از تجارب و آیدوخته های مدیران پیشین نیز استفاده خواهیم کرد. اصنافی ضمن تقدیر از مدیران پیشین شهرداری شیراز و پرشمرند اقدامات آنها در حوزه های مربوطه گفت: این مدیران سرمایه های شهرداری هستند و از تجربیات آنها استفاده خواهیم کرد. وی با تشریح سوابق مدیران جدید شهرداری از آنها خواست که در حوزه خود ایجاد تحول کنند و افزود: امیدوارم با حضور مدیران جدید خدمت به مردم و بازگشت اعتماد عمومی به مجموعه شهرداری شیراز را رقم بزنیم.

دکتر محمدحسن اسدی، رئیس کمیسیون اقتصاد و سرمایه گذاری شورای اسلامی شهر شیراز نیز در مجموعه مدیریت شهری با این پشتوانه منهد و متخصص به نتیجه می رسد.

پارس

با حضور شهردار شیراز و اعضای شورای اسلامی شهر

آیین تکریم و معارفه جمعی از مدیران شهری برگزار شد



این مراسم گفت: اعضای شورای اسلامی شهر شیراز و شهردار منتخب شد، کار تلاش و خدمت دارند و اعتبار و حولات در راستای این موضوع و امری طبیعی است. اسدی ضمن تومیه به اینکه باید از ثابته به ثابته مدت خدمت استفاده کنیم چون فرصت خدمت کوتاه و سریع است، افزود: شهرداری باید درآمد و هزینه است که باید در این مجموعه با وقایع همدلی، فکر دیه های جدید و تجربه ویژه کرد نمایند پیروم. وی ادامه داد: به مناسبت پذیرش اعضای شورای اسلامی شهر از مدیرانی که امروز در مراسم تکریم آنها هستند، تقدیر می کنم. برای مدیران جدید مجموعه شهرداری شیراز آرزوی موفقیت دارم و از همکاران مجموعه شهرداری می خواهم که با آنها همکاری کنند.

جواد بهادری، معاون پیشین شهرداری و معامری شهرداری شیراز نیز در این تکریم و معارفه جمعی از مدیران شهرداری گفت: این گروه کم هزینه ترین حوزه در شهرداری اما ایجاد کننده درآمد برای مجموعه به وسیله کمیسیون های مختلف و جلسات جذب است. مرتضی جعفری، رنس پیشین سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز نیز در این مراسم گفت: حوزه فرهنگی یکی جایگاه سرمایه گذاری برای شهر است که اقدامات در این سازمان یلی بلندمدت خود را نشان می دهد. خدمات شهردار در حوزه های مختلف گردشگری، ورزشی، اجتماعی، هنری و ... به عهده این معاونت است و کاری بسیار گسترده را برای انجام اقدامات مناسب می طلبد.

محمدحسای هاشم پور، معاون سابق مالی و اقتصادی شهرداری شیراز هم در این آیین گفت: به علت مسائلی همچون شیوع کرونا، تورم و ... از لحاظ مالی و اقتصادی در شرایطی قرار داشتیم و وظیفه داریم به عنوان یک خانواده در کنار هم تلاش کنیم تا مجموعه را مدیریت جدید به توفیق برساند. محمدحسای محمدحسن پور، معاون پیشین خدمات شهری شهرداری نیز در این مراسم گفت: این معاونت از پرکارترین حوزه های شهرداری است و فعالیت شبانه روزی دارد. تلاش خواهیم کردیم با وجود اتفاقاتی همچون سیل، شیوع کرونا و ... به همت مجموعه شهرداری شیراز از مشکلات عبور کنیم و با همکاری همه حوزه ها و نیروهای شهرداری اقداماتی همچون رزمایشات، توسعه فضای سبز و ... را اجرا کردیم.

دریچه

استاندار فارس در دیدار با معاون وزیر صمت: فارس آماده همکاری با ایدرو برای توسعه صنعتی است



استاندار فارس با بیان اینکه مدیریت ارشد اعلام می کند، اظهار کرد: موضوع توسعه صنعت در فارس پروژه در حال ساخت است و با گاز و انرژی، پزشکی و ... از اهمیت ویژه ای برخوردار است که می تواند موتور محرک استان در مسیر تازه باشد. گزارش روابط عمومی استاندار فارس، دکتر محمد جواد ایمانیه در دیدار با محسن صالحی کیا، معاون وزیر صمت، معسن و تجارت و مدیرعامل سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران (ایرانرو) با اشاره به اینکه شعار دولت سیزدهم توجه به تولید، اشتغال و سرمایه گذاری است، گفت: در بسیاری از مشکلات سیاسی اجتماعی و اقتصادی در پی بهبود شرایط اقتصادی رفن خواهد شد.

وی با بیان اینکه مدیریت ارشد اعلام می کند، اظهار کرد: موضوع توسعه صنعت در فارس پروژه در حال ساخت است و با گاز و انرژی، پزشکی و ... از اهمیت ویژه ای برخوردار است که می تواند موتور محرک استان در مسیر تازه باشد.

استاندار فارس با تاکید بر اینکه برخی قوانین چابده لازم برای سرمایه گذاران را کمزنگ می کند، خاطرنشان کرد: سایر کشورها به دنبال فرستادن جذب سرمایه گذاریایی هستند که قوانین دست و پاگیر و پیچیده سب نامید می و فرار آنها می شود. وی از معاون وزیر صمت خواست با همکاری وزارت نیرو تکمیل زیر ساخت ها از جمله آب و برق و گاز و رساندن این خدمات به مناطق ویژه و شهرک های صنعتی را در دستور کار قرار دهند. نماینده عالی دولت در استان فارس با بیان اینکه یکی از بهترین راه حل های توسعه صنعتی کشور، تامین زیرساخت ها است، گفت: سرمایه گذار محلی را انتخاب می کند که دغدغه ای از نظر وجود زیرساخت ها نداشته باشد.

ایمانیه همچنین با اشاره به اینکه در بعضی مناطق کم برخوردار استان هیچ پروژه صنعتی وجود ندارد، عنوان کرد: اینکه بگوییم تنها تکمیل پروژه های نیمه تمام است خلاف جهت اجرای عدالت برای این مناطق است بنابراین باید پروژه های جدیدی در کنار پروژه های نیمه تمام تعریف شود که امیدواریم نتایج همکاری خوبی با ایدرو در این خصوص داشته باشیم.

شهردار منطقه ۷ شیراز: قضایای هی غیرمجاز شیراز فا دستور قضایی یلمب می شود



شهردار منطقه هفت شیراز اعلام کرد که با صدور مجوز دادگستری فارس و با همکاری ارگان های ذیربط تعدادی از قضایای غیر مجاز در بزرگراه خلیج فارس و بولوار ولایت پلمب می شود.

قاسم اکبری در جمع خبرنگاران بیان کرد: با توجه به درخواست و شکایت شهروندان منب می بر کشتار غیرمجاز در بزرگراه خلیج فارس و بولوار ولایت، با حضور نماینده اداره دامپزشکی، مرکز بهداشت شهیادی و الفجر، اتاق اصناف و فرماندهی انتظامی شیراز، قضایای غیرمجاز شناسایی و اختراهای لازم به آنها ابلاغ شده است.

شهردار منطقه هفت شیراز افزود: طی اختراهای ابلاغ شده، مهلتی برای تعطیلی فعالیت غیرمجاز، تعیین و اعلام شده است که بعد از مهلت قانونی، محل کشتار پلمب خواهد شد.

شهردار منطقه هفت شیراز با بیان این مطلب که فروش غیر مجاز: گوشت سلامت شهروندان را به خطر می اندازد، ادامه داد: فروش دام زنده و دنج خارج از اوساط قانونی، ضمن ایجاد نازبایایی بصری، بر سلامت شهروندان شیرازی تاثیرگذار است لذا با همکاری دستگاه های اجرایی انتظامی، نظارتی و قضایی، اقدامات لازم برای پلمب قضایای غیرمجاز انجام خواهد شد.

کبری با بیان اینکه گوشت های عرضه شده در قضایای باه که کشتارگاه با نظارت دامپزشکی چند بوده، افزود: دام در کشتارگاه قبل، ضمن و دنج خارج از اوساط قانونی، ضمن ایجاد نازبایایی بصری، بر سلامت شهروندان شیرازی تاثیرگذار است لذا با همکاری دستگاه های اجرایی انتظامی، نظارتی و قضایی، اقدامات لازم برای پلمب قضایای غیرمجاز انجام خواهد شد. شهردار منطقه هفت شیراز گفت: بر سرحدوده این منطقه، شهروندان نیز باید از مکان های که به صورت بهداشتی و با حضور نماینده دامپزشکی اقدام به تهیه گوشت می کنند، گوشت مورد نیاز خود را تهیه کنند و با اقدام علاوه بر جلوگیری از فعالیت قضایای غیر مجاز ضمن سلامت شهروندان نیز به خطر نخواهد افتاد.

افسانه: از تحقق پیش بینی های مدل های هواشناسی کم بارشی در فارس گزارش می دهد

پاییز بدون کشت

* کشاورزان باید همچنان کشت خود را به کمترین اندازه برسانند و زمان کشت پاییزه را به تعویق بیندازند

* احتمال اینکه در دی و بهمن ماه بارندگی خوبی داشته باشیم، وجود دارد اما این بارندگی ها برای همان ماه و در حد نرمال خودشان است

* کمیود بارش های پاییزی را جریان نمی کند



میرم مرادی: بارش های اخیر در کشور کم بارشی را برای بسیاری از بخش ها تجربه اولین بارش های پاییزی را رقم زد، بارش های که بعد از سه نیمه رسیدن فصل بارش در فارس، جنوب مرکزی و جنوب کشور شروع شد.

فارس از استان های است که با پیش از آن بارش پاییزی را تجربه نکرده بود و طبق پیش بینی های مدل های هواشناسی کم بارشی در پاییز با گذشت بیش از نیمی از این فصل کم تحقق شد. با وجود کم بارشی که برای ایام اسفیل رقم خورد اما بارش های اخیر موجب شد، کمتری بارش نسبت به دوره نرمال از بالای ۴۰درصد به ۲۸ درصد برسد.از طرفی تعویق کشت پاییزه در استان به دلیل عدم بارش باران تاکنون ادامه داشته است و پیش بینی می شود تا اواسط آذرماه کشت پاییزه با توجه به بارش های کمتر از نرمال آغاز نشود.

بهمن یعنی بارش در زمستان

پاییز کم بارش درحالی سپری می شود که وضعیت های پیش بینی شده در زمستان کمبود بارش ها را موجب می شود و بهمن ماه بارش های متوسط ای بسیار بیشتر است و برخی از کارشناسان این موضوع را در بارش های زمستانه هم بارندگی ها به حد نرمال نخواهد رسید.

در این رابطه دکتر محمدجعفر ناظم السادات، رئیس مرکز پژوهش های جوی و آبیاری و دانشگاه شیراز می گوید: مدل ها نشان می دهد که

مدیران اجرایی فارس سر کلاس جذب سرمایه گذاری می نشینند

* استاندار فارس: دستگاه های اجرایی بلد نیستند سرمایه و سرمایه گذار جذب کنند از این رو باید دوره های آموزشی برای آنان برگزار شود

* برخی از پروژه ها در فارس وجود دارد که از سال ۱۳۵۴ تاکنون مغفول مانده و رو باید پروژه های ناتمام استان تعیین تکلیف شوند



در مقابل سخت گیری هایی که بانکها انجام می دهند جایزتر برخورد کنند: افزود: در کنار سیستم بانکی ما به درستی از ظرفیت بازار سرمایه نیز استفاده نکرده ایم.

و برای گرفتن موافق رئیس سازمان بورس برای این موضوع باید رازینی شود. استان فارس در شاخص های مهم اقتصادی نظیر تولید ناخالص ملی و نسبت تسهیلات به سیرده در کشور دارای وضع نامناسب است. وی افزود: فارس در شاخص اقتصادی توانمند دوران ناخالص ملی از سال ۹۰ تا سال ۹۷ رتبه بیست و یکم است. در شاخص اقتصادی که نشان دهنده آن است که تسهیلات به سیرده در حال حاضر نامناسب است و این در حالی است که متوسط رشد اقتصادی کشور دو و سه هم درصد بوده است و استان فارس نوانسته به این میزان سرآمد نماید. مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: یکی دیگر از شاخص های اقتصادی که نشان دهنده آن است که استان فارس در ایجاد اشتغال نیز فعالیت مناسب نداشته است. موضوع شاخص سهولت کسب و کار بود و استان فارس در این حوزه نیز وضع نامناسبی دارد. وی تصریح کرد: برای ارتقا جایز بودن وقت از این شرایط استفاده از ظرفیت بازار سرمایه است. این است موضوع نیز در استان فارس مغفول مانده است. نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی خاطرنشان کرد: فارس در موضوع نرخ بیگاری

فارس همراهی نمی کنند و لازم است که استانداری